[Augsburg], 7. Januar 1564

An Johannes Oporinus

UB Basel, Fr. Gr. I 11, fol. 269r.
Steinmann Nr. 759.

S. Ambiguae tuae literae, Mi D. Oporine, hoc afferunt commodi, vt, 5 Ianuarij D. Villinger sic ad me scripserit. Ich kan mich auß Oporini schreiben nit verrichten, stell ich ain zweifel, ob ir eur müe vnd arbait derhalben vergebens, vnd ich den vnkosten anlegen werden. Bit vmb eurn rat, was darauff zuantworten seie. Ego rescripsi, certò ex te cognoscendum esse, an et velis et possis excudere Suidam, et quando et quomodo. Itaque pro amicitia nostra a te peto, ne quid dissimules, nec pollicearis, quod praestare non possis. Fortuita scimus non esse in potestate nostra. Mors enim contractus personales dirimit. Illud in potestate tua est, vt quid facere velis et possis, vt nunc res tuae sunt, et quando, et quibus conditionibus, signifies, διαρρήδην sine vllis ambagibus. Vale et cùm existimationi meae, qui tua causa toties laborauit, tum etiam fidei tuae consultito. αἰσχρὸν ἀνεμώλια βάζειν. Vale. 7. Ianuarij 1564. Raptim.

Hiero[nymus] Wolfius
T[uus].

4 aureos pro libris mihi abs te missis, spero te ab Augustano tabellario Balthassare Frei accepisse.